南京财经大学教务处
南财教字[2012]8号

关于2012年下半年全国计算机等级考试
报名工作的通知

各学院：
2012年下半年全国计算机等级考试报名工作已经开始，现将报名工作有关事项通知如下：

一、考试时间
（一）一级上机考试开始时间为9月22日上午9：00。

（二）二级笔试时间为2012年9月22日上午9:00。

（三）二级上机时间为2012年9月22日中午12:00开始至9月24日。

二、报考对象
已完成相关课程教学的非计算机专业在籍学生（一级考试只限2010级艺术、英语、新闻专业学生报名）。
三、学生报名方法与截止时间

根据《关于在校生参加计算机等级考试的规定》南财大教字[2011]96号文件规定，本校生必须在学校教务处教务管理信息系统报名参加考试，在校外或以外单位名义报考者，其成绩不予承认。

学生可通过教务管理信息系统网上报名，报名时间为5月18日至5月24日17:00前，逾期不予补报，报名网址：http://210.28.80.168。

四、考试级别、语种

2012年春季考生参加全国计算机等级考试，笔试或者上机单项成绩达到合格以上的，可以只报名参加不及格部分考试，但是不能跨语种。各语种级别代码如下：

	等级类别
	代码
	笔试时间（分钟）
	上机时间（分钟）
	备注

	一级B
	13
	无
	90
	限2010级艺术、英语、新闻专业

	二级C
	24
	90
	90

	二级VB
	26
	90
	90

	二级VFP
	27
	90
	90

	二级ACCESS
	29
	90
	90

五、收费标准
（一）按苏考委办〔2004〕60号）文件精神，全国计算机等级报名考试费（含证书费）：一级B每生85元、二级每生85元（其中笔试35元，上机考试50元）。
（二）上机模拟考试每生10元（考生自愿）

六、报名信息核对

5月25日（星期五），请各院至考务与实践教学科（仙林行政楼516室）领取《报名缴费表》，开始学生报名信息的核对工作，并收取考试费用；

5月28日（星期一）下午16:00前，各学院将经学生签字认可的《报名缴费表》和“考试费用银行进账单”交至考务与实践教学科。考试费用须统一存入学校指定账户。

七、其它

为了保证教学资源利用最优化，凡在网上报名成功者必须缴纳报名费用，若考生取消报名，须在报名截止前上网退报，如考生报名成功拒绝缴费的，教务处有权拒绝该生下次报名。核对报名信息过程中，若身份证、性别等信息有误应立即带身份证到教务科（电话84028563）核实修改，若照片缺少或有误应立即联系考务与实践教学科（电话84028561）进行更正。因未及时认真核对有关信息造成报名信息有误的，责任由考生本人承担。本次报名时间短，请各学院督促学生尽快上网报名。
二〇一二年五月十八日

主题词:计算机等级考试  报名　通知
南京财经大学教务处                2012年5月18日印

       　　　　　　 （共印30份）
PAGE
3